



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 990 652 821  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SIEM OFFSHORE CREWING AS  
Forretningsadresse: Nodeviga 14  
4610 KRISTIANSAND S

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Gail Cecilie Langøy  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.06.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	236 504 000	177 993 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>236 504 000</b>	<b>177 993 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	2	205 620 000	151 832 000
Annen driftskostnad	2, 3	20 307 000	18 243 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>225 926 000</b>	<b>170 075 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 578 000</b>	<b>7 918 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	10 109 000	2 254 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>10 109 000</b>	<b>2 254 000</b>
Annen finanskostnad	5	1 010 000	313 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 010 000</b>	<b>313 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>9 098 000</b>	<b>1 941 000</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>19 676 000</b>	<b>9 859 000</b>
Skattekostnad på resultat	6	4 312 000	2 228 000
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>15 364 000</b>	<b>7 631 000</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 364 000</b>	<b>7 631 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>15 364 000</b>	<b>7 631 000</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>15 364 000</b>	<b>7 631 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag	7	15 289 000	7 900 000
Udekket tap	7, 7		-269 000
Avsatt til annen egenkapital	7	75 000	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>15 364 000</b>	<b>7 631 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	6	34 000	34 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>34 000</b>	<b>34 000</b>
Pensjonsmidler	8		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34 000</b>	<b>34 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	26 221 000	32 424 000
Andre kortsiktige fordringer	2, 8	15 957 000	12 967 000
Konsernfordringer	8	58 873 000	34 143 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>101 051 000</b>	<b>79 534 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 797 000	7 068 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>9 797 000</b>	<b>7 068 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>110 848 000</b>	<b>86 603 000</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>110 882 000</b>	<b>86 636 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 10, 11	100 000	100 000
Overkurs	7	20 000	20 000
Annen innskutt egenkapital	7	28 406 000	28 331 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 526 000</b>	<b>28 451 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Udekket tap	7		
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 526 000</b>	<b>28 451 000</b>
Øvrig langsiktig gjeld	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	33 113 000	24 370 000
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		14 164 000	10 573 000
Kortsiktig konserngjeld	8	19 601 000	10 128 000
Annen kortsiktig gjeld	8	15 478 000	13 114 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>82 355 000</b>	<b>58 186 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>82 355 000</b>	<b>58 186 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>110 882 000</b>	<b>86 636 000</b>



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

**Årsregnskap  
for  
Siem Offshore Crewing AS  
2022**



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

## Årsberetning 2022

Siem Offshore Crewing AS  
Adresse: Nodeviga 14, 4610 Kristiansand S  
Org.nr: 990 652 821 MVA

### Virksomhetens art

Siem Offshore Crewing AS er et crewing-selskap og hovedaktiviteten er å leie ut ansatte til andre skipsopererende selskaper innen Siem Offshore konsernet, samt hva herved står i naturlig forbindelse med de nevnte aktivitetsområder, herunder deltakelse i andre selskaper gjennom eierskap, lån eller lignende engasjement. Selskapet har forretningslokale i Kristiansand.

### Rettvisende oversikt

Driftsinntektene for 2022 var TNOK 236 504 mot driftsinntekter i fjor TNOK 177 993. Driftskostnadene for 2022 var TNOK 225 926 mot driftskostnader i fjor på TNOK 170 075. Selskapets driftsresultat for 2022 ble et overskudd på TNOK 10 578, mot et overskudd fjor på TNOK 7 918. Økning i driftsinntekter, driftskostnader og driftsresultat sammenlignet med fjoråret skyldes økning i antall ansatte.

Selskapets egenkapital per 31.12.2022 utgjorde 26 % av balansesummen, mot 33 % i 2021.

Selskapets årsresultat ble et overskudd på TNOK 15 364, sammenlignet med et overskudd på TNOK 7 631 for 2021.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var i 2022 positiv med TNOK 12 857, mot en negativ kontantstrøm for 2021 på TNOK 1 579. Selskapet har ingen aktiviteter knyttet til finansiering- eller investeringsaktiviteter.

Basert på ovenstående mener styret at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av Siem Offshore Crewing AS sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Redegjørelse for foretakets utsikter

Etter styrets oppfatning er selskapets fremtidsutsikter gode. Selskapet har inngått crewingavtaler med øvrige skips opererende konsernselskaper som sikrer selskapet fremtidig omsetning og resultat. OSV markedet har vært krevende de siste årene, og det forventes å være et volatilt marked også i 2023. Med stabil oljepris og stor energietterspørsel registreres det større aktivitet i markedet og økt etterspørsel eller offshore skip, både fra offshore vind-, olje- og gassaktivitet hvilket er positivt.

Bemannings- og logistikktutfordringer med reservedeler til fartøy kan skape utfordringer i fremtiden. Det er imidlertid innarbeidet gode rutiner og prosedyrer rundt disse forholdene med fokus på sikker og forsvarlig drift av skipene.

Krigen i Ukraina vil fortsatt påvirke markedsbalansen innenfor OSV segmentet. Det er fortsatt en risiko for priseskalering på reservedeler, logistikk og andre tjenester, i tillegg til risiko for mangel på erfarent mannskap med dertil eskalering av mannskapskostnader. Sanksjoner som er blitt pålagt nasjoner og organisasjoner i denne forbindelse kan påvirke markedet direkte og indirekte. Nevnte forhold vil hovedsakelig være mest gjeldende for selskapets kunder, men også hvordan selskapet må utføre sine tjenester.

Selskapet er eksponert for inflasjonsrisiko ettersom inflasjonsrater er forventet å øke. Selskapets inntekter kan ikke forventes å kompensere økningen i de høye driftskostnadene.

### Finansiell risiko

Selskapets inntekter og kostnader er i hovedsak i norske kroner, og selskapet er i mindre grad eksponert for endringer i valutakurser. Det har dermed ikke vært aktuelt å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den drifts tilknyttede markedsrisiko. Selskapet har heller ingen langsiktig rentebærende gjeld, og er følgelig heller ikke eksponert mot endringer i rentenivået.

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen.

Likviditeten i selskapet vurderes som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer på likviditetsrisikoen. I tillegg inngår selskapet i cash pool for konsernet eiet av morselskapet. Netto utlån eller netto opptrekk under cash pool ordningen ved utgangen av året er i balansen presentert som en kortsiktig konsern fordring eller kortsiktig konsern gjeld. Ved utgangen av året hadde selskapet netto fordring på TNOK 58 873.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke forsknings- og utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3 bekrefte det at forutsetningene for fortsatt drift er lagt til grunn for utarbeidelsen av regnskapet. Til grunn for antagelsen ligger inngåtte crewing avtaler med andre selskaper som sikrer selskapets aktivitet og inntjening for fremtidige perioder.

Morselskapet og de skipseiende selskapene i Siem Offshore konsernet gjennomførte i andre kvartal 2021 en restrukturering av bank- og obligasjonsgjeld som forbedret egenkapitalen og soliditeten betydelig, samt sikret en sterk finansiell plattform for videre drift og utvikling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd for 2022 på TNOK 15 364 disponeres på følgende måte:



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

Avsatt til konsernbidrag TNOK 15 289  
Overført til annen innskutt egenkapital TNOK 75

Selskapet har pr 31.12.2022 en egenkapital på TNOK 28 526

## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, men sykefraværet er vurdert å være noe høyt. I 2022 var sykefraværet på 4,51%, sammenlignet med 4,70% for 2021. Det har ikke vært noen alvorlige skader eller ulykker i 2022.

## Likestilling

Ved utgangen av året sysselsatte selskapet totalt 214 ansatte. Fordelingen blant de ansatte var 10 kvinner og 204 menn. Styret har hatt 2 mannlige medlemmer.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Likestilling er etter vår mening godt ivarett i selskapet og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak innen området.

Selskapet har utarbeidet redegjørelse for tilstanden i virksomheten når det gjelder kjønnslikestilling og hva som gjøres for å oppfylle aktivitetsplikten etter Likestillings- og diskrimineringsloven § 26. Denne vil publiseres på selskapets hjemmeside 30. juni 2023.

## Diskriminering

Selskapet har en rekrutterings- og personalpolicy som skal sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering på bakgrunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

## Ytre miljø

Selskapet har høyt fokus på dets påvirkning av ytre miljø. Det henvises til konsernets ESGrapport som skisserer selskapets interne mål for reduksjon av utslipp. Denne er tilgjengelig på <https://www.siemoffshore.com/news/read-our-esg-report-2022>.

Selskapet har utarbeidet redegjørelse for aktsomhetsvurderinger som følger av åpenhetsloven. Denne vil publiseres på selskapets hjemmeside, <https://www.siemoffshore.com/sustainability> rundt 30. juni 2023.

## Ansvarsforsikring for styremedlemmer

Ansvarsforsikringen er for regnskapsåret 2022 plassert hos Zurich Insurance Plc. Norway Branch. Forsikringen gir økonomisk beskyttelse for selskapets styremedlemmer i tilfelle de blir saksøkt i forbindelse med utførelsen av sine plikter i forhold til selskapet. Forsikringsdekningen inkluderer styremedlemmers personlige juridiske ansvar, inkludert forsvars- og saksomkostninger.

Kristiansand, 26.06.2023  
Styret i Siem Offshore Crewing AS

DocuSigned by:  
  
7CDFC888F8A5467...  
Tore Lillestø  
styreleder

DocuSigned by:  
  
1C6AB6AB5E224BE...  
Leif Erling Lauvås  
styremedlem



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

## Resultatregnskap

Siem Offshore Crewing AS

Tall i hele tusen NOK

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	236 504	177 993
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>236 504</b>	<b>177 993</b>
Lønnskostnad	2	205 620	151 832
Annen driftskostnad	2, 3	20 307	18 243
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>225 926</b>	<b>170 075</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 578</b>	<b>7 918</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	4	10 109	2 254
Annen finanskostnad	5	1 010	313
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>9 098</b>	<b>1 941</b>
Resultat før skattekostnad		19 676	9 859
Skattekostnad på resultat	6	4 312	2 228
<b>Resultat</b>		<b>15 364</b>	<b>7 631</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>15 364</b>	<b>7 631</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	7	0	18 401
Avsatt konsernbidrag	7	15 289	7 900
Avsatt til annen egenkapital	7	75	0
Overført fra annen innskutt egenkapital	7	0	18 669
<b>Sum overføringer</b>		<b>15 364</b>	<b>7 631</b>

Siem Offshore Crewing AS



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

## Balanse pr. 31.12

Siem Offshore Crewing AS

Tall i hele tusen NOK

Eiendeler	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
Utsatt skattefordel	6	34	34
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>34</b>	<b>34</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>34</b>	<b>34</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8	26 221	32 424
Andre kortsiktige fordringer	2, 8	15 957	12 967
Fordringer innenfor samme konsern	8	58 873	34 143
<b>Sum fordringer</b>		<b>101 051</b>	<b>79 534</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	9 797	7 068
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>110 848</b>	<b>86 603</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>110 882</b>	<b>86 636</b>

Siem Offshore Crewing AS



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

## Balanse pr. 31.12

Siem Offshore Crewing AS

Tall i hele tusen NOK

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	7, 10, 11	100	100
Overkurs	7	20	20
Annen innskutt egenkapital	7	28 406	28 331
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 526</b>	<b>28 451</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 526</b>	<b>28 451</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	8	33 113	24 370
Skyldig offentlige avgifter		14 164	10 573
Annen kortsiktig gjeld	8	15 478	13 114
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	8	19 601	10 128
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>82 355</b>	<b>58 186</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>82 355</b>	<b>58 186</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>110 882</b>	<b>86 636</b>

Kristiansand, 26.06.2023  
Styret i Siem Offshore Crewing AS

DocuSigned by:

Tore Lillestø

Tore Lillestø  
styreleder

DocuSigned by:

Leif Erling Lauvas

Leif Erling Lauvas  
styremedlem

Siem Offshore Crewing AS



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

## Indirekte kontantstrøm Indirekte kontantstrøm

Siem Offshore Crewing AS

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		19 676	9 859
Endring i kundefordringer		6 203	-13 090
Endring i leverandørgjeld		8 742	-8 822
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-21 765	10 475
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>12 857</b>	<b>-1 579</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
- Utbetalinger av konsernbidrag		10 128	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>-10 128</b>	<b>0</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 729	-1 579
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		7 068	8 647
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>9 798</b>	<b>7 068</b>

Siem Offshore Crewing AS

Side 7



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

## Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk etter regler for øvrige selskaper.

Selskapets funksjonelle valuta er norske kroner som også er selskapets presentasjonsvaluta.

### Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

### Klassifisering og vurdering av balanse poster

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for eventuell avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

### Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

### Pensjoner

Firmaet har innskuddspensjon fra 01.01.2020.

### Skatter

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med 22 % for 2021 og med 22 % for 2022 på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort. Betalbar skatt og utsatt skatt er regnskapsført direkte mot egenkapitalen i den grad skattepostene relaterer seg til egenkapitaltransaksjoner.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Konsernregnskap

Selskapet inngår i konsolideringen til Siem Offshore Inc. Konsernregnskapet kan utleveres på morselskapets adresse Nodeviga 14, 4610 Kristiansand.

## Note 1, Fordeling av inntektene

Geografisk fordeling av inntektene ut fra kontraktspart	2022	2021
Norge	232 623	174 785
Luxemburg	0	104
Malaysia	0	116
Australia	3 881	2 988
<b>Total</b>	<b>236 504</b>	<b>177 993</b>

Av selskapets samlede inntekter på 236 504 utgjør 230 618 inntekter for tjenester ytet til andre konsernselskaper.



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

## Note 2, Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte, refusjon mm.

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn	185 445	144 884
Refusjon sjømannskap	-34 624	-42 165
Folketrygdavgift	28 047	22 287
Pensjonskostnader	9 791	8 881
Andre ytelser	16 960	17 946
<b>Sum</b>	<b>205 620</b>	<b>151 832</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 214 187

Reisekostnader for sjømannskap 19 680 er ikke inkludert i ovenstående lønnskostnad, men er inkludert i regnskaps linjen annen driftskostnad. Reisekostnadene for 2022 var 19 680 mot 17 535 for 2021.

### Refusjon fra NOR/NIS

Selskapet søker refusjon for lønnskostnader knyttet til maritim drift hos Norsk Ordinært Skipsregister (NOR) og Norsk Internasjonalt Skipsregister (NIS). Per 31. desember 2022 har selskapet en fordring på NOR / NIS på 12 700 mot 9 871 per 31. desember 2021.

### Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn til ledende personer for 2022. Ledende personer avlønnes gjennom Siem Offshore AS, et selskap i samme konsern. Selskapet har en management avtale med Siem Offshore AS for drift og forretningsførsel av selskapet, og honorar for denne tjenesten utgjør 448 i 2022 mot 660 i fjor.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styret i 2022.

### Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet hadde frem til 31.12.19 en ytelsesbasert pensjonsordning som omfattet i alt 226 personer, hvorav 187 var yrkesaktive og 39 var pensjonister. Ordningen gav rett til definerte fremtidige ytelser som blant annet var avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene var dekket gjennom et forsikringselskap. Med virkning fra 01.01.2020 har alle ansatte blitt overført fra en ytelsesbasert ordning til en innskuddsbasert ordning.

### Lån til ansatte

Selskapet har ikke lån til ansatte.

Honorar til selskapets revisor	2022	2021
Lovpålagt revisjon	104	194
Andre tjenester	41	51
<b>Sum honorar til selskapets revisor</b>	<b>145</b>	<b>245</b>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

## Note 3, Annen driftskostnad

Større poster i annen driftskostnad er reiseutgifter for sjømannskap som utgjør totalt 19 639. I tillegg utgjør management fee for daglig drift av selskapet 448.

## Note 4, Annen finansinntekt

Fordeling av annen finansinntekt	2022	2021
Renteinntekter	844	0
Realisert valutagevinst	66	25
Urealisert valutagevinst	9 199	2 229
<b>Sum</b>	<b>10 109</b>	<b>2 254</b>



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

**Note 5, Annen finanskostnad**

<b>Fordeling av annen finanskostnad:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Rentekostnader	766	269
Realisert valutatap	213	27
Bankgebyrer	16	14
Annen finanskostnad	15	2
<b>Sum</b>	<b>1 010</b>	<b>313</b>

**Note 6, Skattekostnad**

<b>Spesifikasjon av skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt	4 312	0
Skatt av konsernbidrag	0	2 228
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>4 312</b>	<b>2 228</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag</b>		
Regnskapsmessig resultat før skatt	19 676	9 859
Andre ikke fradragsberettigede kostnader	-75	269
Avgitt konsernbidrag	-19 601	-10 128
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt	-4 312	-2 228
Skatt av konsernbidrag	4 312	2 228
<b>Betalbar skatt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Midlertidige forskjeller**

Omløpsmidler	0	0
Avskåret rentefradrag til fremføring	-153	-153
<b>Netto midlertidige forskjeller</b>	<b>-153</b>	<b>-153</b>
Brutto utsatt skattefordel / forpliktelse	-34	-34
Ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0
<b>Netto utsatt fordel / forpliktelse i balansen</b>	<b>-34</b>	<b>-34</b>

**Endring i utsatt skatt**

Balanse 1.1	34	34
<b>Balanse 31.12.</b>	<b>34</b>	<b>34</b>

**Note 7, Egenkapital**

	<b>Aksje- kapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
<b>Egenkapital 01.01.2022</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>28 331</b>	<b>0</b>	<b>28 451</b>
<i>Årets endring i egenkapital:</i>					
Årets resultat			15 364	0	15 364
Avgitt konsernbidrag			-15 289	0	-15 289
<b>Egenkapital 31.12.2022</b>	<b>100</b>	<b>20</b>	<b>28 406</b>	<b>0</b>	<b>28 526</b>

**Note 8, Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.**

<b>Foretak i samme konsern</b>	<b>Kundefordringer</b>		<b>Andre kortsiktige fordringer</b>	
	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Siem AHTS Pool AS	14 757	19 141	0	0
Siem Offshore Australia Ltd	243	0	0	0
Siem Offshore Invest AS	2 535	2 189	0	0
Siem Offshore Inc	0	4	58 873	34 143
Siem Offshore Rederi AS	6 926	7 082	0	0
Siem AHTS Pool Australia Pty Ltd	1 504	2 416	0	0
<b>Sum</b>	<b>25 965</b>	<b>30 832</b>	<b>58 873</b>	<b>34 143</b>



DocuSign Envelope ID: C288E9A4-5E60-4534-97A8-01D0300EB5BA

Foretak i samme konsern	Leverandørgjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2022	2021	2022	2021
Siem Offshore AS	28 085	20 773	19 601	10 128
Siem Offshore Maritime Personnel AS	1	23	0	0
<b>Sum</b>	<b>28 087</b>	<b>20 796</b>	<b>19 601</b>	<b>10 128</b>

Selskapet inngår i cashpool til Siem Offshore Inc. I 2022 og 2021 har selskapet utlån til cashpool som presenteres som konsern fordring. Annen kortsiktig gjeld til Siem Offshore AS tilsvarer konsernbidrag.

## Note 9, Bankinnskudd

Av selskapets bankinnskudd pr. 31.12.2022 utgjør 9 716 bundne skattetrekkmidler.

## Note 10, Fortsatt drift

Hovedaktiviteten til selskapet er å leie ut ansatte til andre skipsopererende selskaper i Siem Offshore Inc konsernet.

OSV markedet har over lengre tid vært preget av overkapasitet som har gitt utslag i økt konkurranse mellom redeme om å sikre seg kontrakter som gir utslag i pressede dager. Det forventes å være et volatil OSV marked også for 2023. Med økt oljepris og større energietterspørsel registreres det nå større aktivitet i markedet og økt etterspørsel etter offshore skip, hvilket er positivt også for de tjenestene som selskapet leverer.

Regnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift.

## Note 11, Aksjekapital og aksjonærinformasjon

### Aksjekapital

Aksjekapitalen i Siem Offshore Crewing AS består av 1 000 aksjer pålydende 100, samlet pålydende 100.

### Eierstruktur

Aksjene eies i sin helhet pr. 31. desember 2022 av Siem Offshore AS.



Til generalforsamlingen i Siem Offshore Crewing AS
